UỶ BAN NHÂN DÂN

 XÃ CẨM LƯƠNG

Số:       /UBND-VP

V/v Báo cáo danh sách cán

bộ, công chức, người hoạt

động không chuyên trách

tham gia các lớp đào tạo, bồi

dưỡng năm 2023

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do -Hạnh phúc

Cẩm Lương, ngày 13 tháng 7 năm 2023

Kính gửi: Phòng Nội vụ huyện Cẩm Thủy.

  Thực hiện Công văn số 30/NV-ĐTBD ngày 12/7/2023 của Phòng Nội vụ

huyện Cẩm Thủy lập danh sách cán bộ, công chức, người hoạt động không chuyên

trách tham gia các lớp đào tạo, bồi dưỡng năm 2023.

 UBND xã Cẩm Lương Báo cáo danh sách cán bộ, công chức, người hoạt

động không chuyên trách tham gia các lớp đào tạo, bồi dưỡng năm 2023 như sau

(Có danh sách kèm theo).

Vậy UBND xã Cẩm Lương báo cáo phòng Nội vụ huyện theo dõi, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Bùi Quốc Bảo

		chutich.camluong@thanhhoa.gov.vn
	2023-07-14T06:25:20+0700

		2023-07-14T14:23:35+0700

		camluong.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-07-14T14:24:02+0700